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Flere praktikpladser til pædagogstuderende
3.      Flere praktikpladser til pædagogstuderende
Sagsnr.: 492-2008-32681       Dok.nr.: 492-2017-24243     Sagsbeh.: LFL             Åbent
 
Indledning
Kommunen har modtaget tre henvendelser fra pædagogstuderende, som ønsker at komme i lønnet praktik i 2. halvår af
2017.
 
Sagsfremstilling
Der har været henvendelse fra tre pædagogstuderende bosat på Ærø, der mangler praktikplads i efteråret 2017. Én almen,
én specialpraktik på daginstitutionsområdet og én på voksenområdet. Budgetmidlerne for 2017 er disponeret i 1. halvår,
hvor der har været to i lønnet praktik.
 
Børnehaven Kernehuset har vist interesse i forhold til det almene og er indstillet på en form for medfinansiering.
Kløveren har vist interesse indenfor de specielle område, men har ikke mulighed for medfinansiering.
De to praktikpladser, der er afsat i budgettet, har normalt dækket efterspørgslen og må ses i sammenhæng med
beskæftigelsesmulighederne efter uddannelse.
 
Det indstilles, at Kultur- og Socialudvalget drøfter spørgsmålet om der ekstraordinært skal tilbydes 1-3 praktikpladser til
pædagogstuderende i efteråret 2017, herunder afgives anbefaling til Kommunalbestyrelsen.
 
Økonomi
Hver praktikplads koster kr. 70.000,- der i givet fald skal dækkes som tillægsbevilling.
 
Sagen afgøres af
Kommunalbestyrelsen, forudsat at Kultur- og Socialudvalget anbefaler en tillægsbevilling til ekstra praktikpladser.
 
Indstilling(er)
Administrationen indstiller at,
 
1.    Kultur- og Socialudvalget drøfter, om der ekstraordinært skal tilbydes 1-3 praktikpladser til pædagogstuderende i
efteråret 2017 og evt. giver anbefaling til Kommunalbestyrelsen.
 
 
 
 
Kultur- og Socialudvalget, den 16. maj 2017:
Fraværende: Ingen
 
Kultur- og Socialudvalget anbefaler, at de tre pladser ekstraordinært oprettes med følgende finansiering:
1 plads finansieres af børnehaverne
1 plads finansieres via tillægsbevilling
1 plads finansieres ved at overføre 1 plads fra 2018 til 2017.
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